[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2018

 № 97
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 14 мая 2018 года № 72

«О проведении инвентаризации мест захоронений
на кладбищах Раздольненского сельского поселения
Кореновского района»
С целью приведения в соответствие правовых актов, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 14 мая 2018 года № 72 «О проведении инвентаризации мест захоронений на кладбищах Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «График инвентаризации мест захоронений на кладбищах Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 09 августа 2018 года № 97
 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 14 мая 2018 года № 72

«О проведении инвентаризации мест захоронений

на кладбищах Раздольненского сельского поселения

Кореновского района»»
Проект подготовлен и внесен
Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 09 августа 2018 года № 97
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 14 мая 2018 года № 72

(в редакции постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 09 августа 2018 года № 97)
График

инвентаризации мест захоронений на кладбищах Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Адрес (местоположение) кладбища
	Срок инвентаризации

	1
	Российская Федерация,

Краснодарский край, Кореновский р-н,
ст. Раздольная, ул.Трудовая

23:12:1005000:6 (Площадь 19013 кв.м.)
	с 04.06.2018

по 31.10.2018

	2
	Российская Федерация,

Краснодарский край, Кореновский р-н,
х.Верхний, ул.Степная

23:12:1001002:170 (Площадь 12333 кв.м.)
	с 01.11.2018

по 28.12.2018

».
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин